第１４号様式（第１４条関係）

屋外広告業登録（更新登録）申請書

年  月  日

 青森県知事   殿

申請者 住所（法人にあつては、主たる事務所の所在地）

 氏名（法人にあつては、名称及び代表者の氏名）

 （電話番号）

 青森県屋外広告物条例第２７条第１項（第２７条第３項）の規定による登録を受けたいので、次

のとおり申請します。

区分 新規 更新

※登録番号 青森県知事    第       号

※登録年月日     年   月   日

１ 商号（名称）
(ﾌﾘｶﾞﾅ)

２ 氏   名

（法人にあつては、

代表者の氏名）

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

３ 住   所

（法人にあつては、

 主たる事務所の

所在地）

〒

（電話番号）     －     －

４ 青森県の区域

 内において営業

を行う営業所

名  称 所  在  地 電話番号

〒

－ －

〒

－ －

〒

－ －

〒

－ －

〒

－ －

青森県収入証紙貼付欄

（消 印 禁 止）

５ 業務主任者 氏  名 所 属 営 業 所 の 名 称 資格区分

  (１) (２) (３) (４)

  (１) (２) (３) (４)

  (１) (２) (３) (４)

  (１) (２) (３) (４)

  (１) (２) (３) (４)

６ 役   員

（業務を執行する

社員、取締役、

執行役又はこれ

らに準ずる者）

職 名 氏  名 職 名 氏  名

 (ﾌﾘｶﾞﾅ)  (ﾌﾘｶﾞﾅ)

 (ﾌﾘｶﾞﾅ)  (ﾌﾘｶﾞﾅ)

 (ﾌﾘｶﾞﾅ)  (ﾌﾘｶﾞﾅ)

 (ﾌﾘｶﾞﾅ)  (ﾌﾘｶﾞﾅ)

 (ﾌﾘｶﾞﾅ)  (ﾌﾘｶﾞﾅ)

７ 法定代理人 氏  名

（法人にあつては、

商号又は名称）

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

住  所

（法人にあつては、

主たる事務所の

所在地）

〒

（電話番号）   －    －

役  員

（業務を執行する

社員、取締役、

執行役又はこれ

らに準ずる者）

職 名 氏 名 職 名 氏 名

 （ﾌﾘｶﾞﾅ）  （ﾌﾘｶﾞﾅ）

 （ﾌﾘｶﾞﾅ）  （ﾌﾘｶﾞﾅ）

 （ﾌﾘｶﾞﾅ）  （ﾌﾘｶﾞﾅ）

 （ﾌﾘｶﾞﾅ）  （ﾌﾘｶﾞﾅ）

 （ﾌﾘｶﾞﾅ）  （ﾌﾘｶﾞﾅ）

８ 他の地方

公共団体に

おける登録

地方公共団体の名称 登 録 番 号 登 録 年 月 日

  年  月  日

  年  月  日

  年  月  日

  年  月  日

  年  月  日

注１ 該当する事項を○で囲むこと。

２ ※印の欄には、新規登録申請の場合は、記入しないこと。

３ 資格区分の欄は、業務主任者が該当する青森県屋外広告物条例第３５条第１項各号のいずれかに応じ、該当する

番号を○で囲むこと。

４ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４縦長とする。

５ この様式に代えて登録申請者の負担を軽減するために国が提供するこの様式に相当する様式等を使用すること

について知事の承認を得たときは、これを使用することができる。